（二）交易标的资产权属情况 

本次交易的资产产权清晰，不存在抵押、质押及其他任何限制转让的情况；

不涉及诉讼、仲裁事项或查封、冻结等司法措施及其他妨碍权属转移的其他情况。 

四、定价情况 

（一）交易标的财务信息及审计评估情况 

不适用。 

（二）定价依据 

本次交易由《中华人民共和国土地管理法》及《招标拍卖挂牌出让国有建

设用地使用权规定》等相关法律法规及青岛市人民政府的相关政策、当地的土

地市场价格决定，合同项下宗地的国有建设用地使用权出让价款为人民币（大

写）玖佰壹拾贰万柒仟零伍拾元（小写¥9,127,050.00）。 

（三）交易定价的公允性 

本次交易公司以“招挂拍”方式通过公平、公正、公开的竞拍程序依法取得。 

五、交易协议的主要内容 

（一）交易协议主要内容 

公司已与青岛市自然资源和规划局签订《国有建设用地使用权出让合同》。

合同的主要内容如下： 

1、地块编号：G-2025-007 

2、宗地坐落：高新区宝源路以东、锦霞路以南、正阳西路以北、华东路以

西 HD0804-012 地块 

3、宗地面积：12,169.40 平方米 

4、土地用途：工业用地 

5、土地出让期限：50 年